Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 25 de janeiro de 2022 Ano IX - Edição nº 00928 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B6B65E9FD0DCE51D381EF5CAF40F6BF

terça-feira, 25 de janeiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00928 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• AVISO DE CANCELAMENTO DO PREGÃO Nº 005-2022.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2022.

• RESOLUÇÃO Nº 001/2022 APROVA O PLANO MUNICIPAL DE SAÚDE PARA O QUADRIÊNIO 2022-2025.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B6B65E9FD0DCE51D381EF5CAF40F6BF

terça-feira, 25 de janeiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00928 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ibipeba/Ba torna público o CANCELAMENTO do
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS para
futura e eventual aquisição de material elétrico destinados a manutenção das
secretarias municipais, conforme especificações detalhadas e constantes no
Termo de Referência (Anexo I). Para mais informações na Comissão Permanente
de Licitação na Praça Dezenove de Setembro, s/nº, Centro, Ibipeba, Bahia, pelo
telefone (74) 3648-2110 ou pelo e-mail licitapmib@gmail.com .Ibipeba – Ba, 25 de
janeiro de 2022. Edésio Micael Szervinsks Mendonça - Pregoeiro.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEB270F9E4F5E9C25059A482FFC06DD4

terça-feira, 25 de janeiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00928 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 25 de janeiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00928 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 007/2022 Data: 04 de fevereiro de 2022, Hora: 09:00
OBJETO: contratação de empresa para serviços na limpeza pública do município de Ibipeba – Bahia.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Lote. O edital está disponível no site
https://ibipeba.ba.gov.br/, informações e esclarecimentos serão prestados no Departamento de Compras
e Licitações do Município, situado à Pç. 19 de Setembro, nº 02, Centro, Ibipeba - BA, ou pelo telefone
(XX74) 3648-2110 ou pelo e-mail licitapmib@gmail.com, no horário de 08:00 às 13:00 horas. IBIPEBA/BA,
EM 25 de janeiro de 2022. Demóstenes de Sousa Barreto Filho – Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5ED870C5DC4E31ADA36E236FFA37BB1C

terça-feira, 25 de janeiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00928 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 25 de janeiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00928 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Resolução

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B6B65E9FD0DCE51D381EF5CAF40F6BF

		2022-01-25T14:38:11-0300